
                                                               ZARZĄDZENIE Nr  64/2023 

                                                                  Wójta Gminy Kołobrzeg 

                                                                  z dnia 22 maja 2023 r.  

 w sprawie powołania  Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

 Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 18 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 54/2023  Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg, art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007  r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 122)  zarządzam, co następuje:  
 

 § 1. 1. Powołuję  Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego dla Gminy Kołobrzeg, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Wójta Gminy Kołobrzeg w zapewnieniu wykonywaniu     

zadań zarządzania kryzysowego na obszarze Gminy Kołobrzeg. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Wójt Gminy Kołobrzeg- przewodniczący Zespołu (WG); 

2) Zastępca Wójta Gminy (ZW)- zastępca przewodniczącego; 

3) Sekretarz Gminy  (S)- Sekretarz Zespołu; 

4) Podinspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych (ZK-I, ZK-II); 

5) Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie; 

6) Prezes Gminnego Zarządu Związku Ochotniczych Straży Pożarnych; 

7) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

8) Kierownik Referatu Organizacyjnego (OR-I)); 

9) Informatyk (INFO); 

       2. W zależności od potrzeb na zaproszenie Przewodniczącego w posiedzeniach Zespołu  mogą brać udział: 

        1) Przewodniczący Rady Gminy; 

        2) Skarbnik Gminy (SG); 

        3) Zastępca Skarbnika (BF-I); 

        4) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska (GKO-I); 

        5) Kierownik Referatu   Inwestycji i Rozwoju  (IR-I); 

        6) Kierownik Referatu Promocji i Kultury (PR-I); 

        7) Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami (GN-I); 

        8) Inspektor ds. Planowania przestrzennego (PP-I); 

        9) Inspektor ds. drogownictwa (IR-IV); 

         



       10) Inspektor ds. ochrony środowiska (GKO-II); 

       11) Główny specjalista ds. obsługi Rady gminy (ORG); 

       12) Inspektor ds. Działalności Gospodarczej (PR-III); 

       13) Stanowisko  pracy ds. obywatelskich(SO); 

       14) Pełnomocnik Wójta ds. ochrony informacji  niejawnych (POIN); 

       15) Przedstawiciel PGW Wody Polskie-Zarząd  Zlewni Koszalin; 

       16) Prezes Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kołobrzegu; 

       17) Nadleśniczy Nadleśnictwa Gościno; 

       18) Przedstawiciel Zakładu Gazowniczego w Kołobrzegu; 

       19) Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Drzonowie; 

        20) Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Dźwirzynie; 

        21) Przedstawiciel Telekomunikacji Polskiej S. A.; 

        22) Przedstawiciel Bosmanatu Portu w Dźwirzynie; 

        23) Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kołobrzegu; 

        24) Dyrektor Rejonu ENERGA S.A. w Kołobrzegu; 

        25) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu; 

        26) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu; 

        27) Przedstawiciel Placówki Straży Granicznej w Kołobrzegu; 

        28) Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Kołobrzegu; 

        29) Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej TRYTON; 

        30) Powiatowy Lekarz Weterynarii; 

        31) Komendant Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej . 

3. Przewodniczący może zapraszać  do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niewymienione w ust. 1 i 2. 

4. W przypadku nieobecności przewodniczącego i zastępcy, pracami Zespołu kieruje Sekretarz Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

5. Zespół ma siedzibę w Kołobrzegu przy ul. Trzebiatowskiej 48 A. 

 



§ 3.1. Zespół wykonuje ustawowe obowiązki określone w regulaminie pracy Zespołu, zgodnie z rocznym 

planem zamierzeń Zarządzania Kryzysowego. 

2. W sytuacji wystąpienia zagrożeń Zespół rozpoczyna działalność w trybie natychmiastowym, w miejscu i 

składzie określonym przez Przewodniczącego. 

3. Szczegółowe zasady funkcjonowania Zespołu określa Plan Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 106/2015 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-05-22T12:28:06+0200




